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ES 18-40W A

Elektrikli istifleyici 1,8 ton

Catal Tasarimi Istifleme Stabilitesini Artirir;
Cesitli standart disi paletlerin taginmasi ve istiflenmesi igin uygundur.




OZELLIKLER

ANIWSINDA

Performans

Yenilikgi AC sistemi guigli

gli¢, hassas kontrol ve mikemmel
performans sunar.

Yiksek mukavemetli dikey disli
kutusu, daha uzun calisma émrd.
Dustk gurdltilu, dayanikli hidrolik
Unite, kaliteli silindir ve hortumlar,
hidrolik sistemin ytksek gtvenilirligini
saglar.

AMP konektorl ve dayanikli elektrik
kablolari, bilesenlerin arizalanma
olasihgini buydk 6lgtde azaltir.

H sekili kanal masasi, tim
kamyonun mukavemetini artirir.
Staddle tasarimi, yuksek kaldirma
sirasinda stabilite saglar.

Guvenlik

m Givenli hidrolik sistem tasarimi,
hidrolik boru hatti kesildiginde mas! 'in
aniden digmesini onler.

m Acil durum ters dénus digmesi,
operatoriin yaralanmasini 6nler.

m Acil durum kesici, kamyonun
kontroliinl kaybettiginde kazalari
onlemek icin glic kaynagini keser.

m Coklu kaldirma limiti korumasi
guvenligi saglar.

m Fark ayarlanan yukseklige ulastiginda
otomatik olarak duslk hiza gecer.

m Geri yuvarlanma 6nleyici fren,
kamyonun kontrolinu kaybettiginde
veya rampada seyrederken kaymasini
onler.

m Uzun calisma stiresi, operatérler igin
guvenlik mesafesini saglar.

Calisma

Ergonomik yeni tasarimli igne kafasi
sayesinde tim vidalara rahat ve konforlu
bir sekilde ulagilabilir.

Uzun liller, direksiyon kuvvetini buytik
olgtide azaltir.

Sirinme hizi fonksiyonu: liller
neredeyse dikey konumda oldugunda,
surts hizi otomatik olarak azalir ve dar
alanlarda hassas calisma saglar.
Kolay pil degisimi ve gesitli
uygulamalar igin yandan acihir pil
tasarimi.

Bakim

AC c¢ekis motoru, bakim gerektirmez.
Saat ve akll gOstergesi, operatore aku
sarjini hatirlatir.

Sadece dort civatayi gevseterek arka
kapagi kolayca ¢ikarabilirsiniz; tim
onemli bilesenlere inceleme, bakim ve
degistirme igin erisim.

Dikey motor, inceleme ve servisi ok
daha kolay hale getirir.

Kontrol sistemi, kolay ariza

tespiti saglar.

Direk ve sasi bir arada monte
edilmistir, bakim kolaydir.

DusUk voltaj kesme ayari pilleri

korur.
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Uretici

Model adi

Tahrik

Operator tipi

Yik kapasitesi

Yiik merkezi mesafesi

Yik mesafesi, tahrik aksinin merkezinden catala
Tekerlek mesafesi

Hizmet agirhg

Aks ylk, ylkli 6n/arka

Aks yliki, bos 6n/arka

Lastik tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Ek tekerlekler (doner tekerlekler)

Tekerlek sayisi, 6n/arka (x=tahrik tekerlekleri)
Lastik genisligi, 6n

Lastik genisligi, arka

Maks. Kaldirma Y tiksekligi

Cekilmis direk yliksekligi

Serbest kaldima

Kaldirma yiiksekligi

Yikseklik, direk uzatiimig

Ik kaldirma

Siiriis konumunda dirsek kolu yiksekligi min./maks.
Tekerlek kollari yliksekligi

Algaltilmis ylkseklik

Toplam uzunluk

Catalin 6n yiiziine kadar olan uzunluk

Toplam genisglik

Catal boyutlar

Catal tagima genisligi

Catal kollar arasi mesafe

Tekerlek kollari/ylikleme ylizeyleri arasindaki mesafe
Yiikleme durumunda, diregin altinda yerden ylkseklik
Yerden yiikseklik, tekerlek tabaninin merkezi
1000%1200 ¢apraz paletler igin koridor genisligi
800x1200 gapraz paletler icin koridor genisligi
Dénis yarigapl

Seyir hizi, yukli/bos

Kaldirma hizi, yukli/bos

Indirme hizi, yiiklii/yiiksiiz

Maks. tirmanma kabiliyeti, yiklU/ylksiz

Servis freni

Tahrik motoru glict S2 60 dakika

S3 %15'te kaldirma motoru gict kW

Ak voltaji/nominal kapasite

Ak agirigr

Siriis kontrol tipi

Direksiyon tasarimi

Sirtctiniin kulagindaki ses basinci seviyesi

kg
mm
mm
mm
kg
kg
kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
m/s
m/s

%

kw
kw

VIAh
kg

dB(A)

EP
ES18-40WA
Elektrik
Yaya
1800
6
610
1455
1520
945/2375
925/595
Politiretan
D230x75
»102x73
$102x63,5
1x+2/4
580
1170/1270/1370
320
211
150
3135
4115
990/1500
10
65
2092
1022
1270/1370/1470
45/100/1070
8
200-760
1070/1170/1270
8
50
256
25
1645
4,5/5,0
0,127/0,23
0,26/0,20
6/10
Elektromanyetik
1.1
3
24/280
250
AC
Mekanik
74

Teknik parametrelerde veya konfiglirasyonlarda iyilestirmeler olmasi durumunda, ayrica bildirimde
bulunulmayacaktir. Gosterilen semada standart olmayan konfigiirasyonlar bulunabilir.
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TANIMLANMIS KAPASITE GRAFIGI
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Kaldirma yiiksekligi



Mast Option

Kaldirma Yikseklik, direk Serbest Yiikseklik, direk

Direk tipleri yiiksekligi h3+h13 indirilmis h1 kaldirma uzatiimis h4

(mm) (mm) h2 (mm) (mm)

300 2018 150 3915
2-Standart Direk
3200 2118 150 4115
3590 2303 150 4505
2 Serbest - - - -
Direk — — — I
4000 1822 907 4915
4500 2022 1107 5415
3-Serbest
Direk 4800 2122 1207 5715
5000 2187 1272 5915
Option
1,1 Catal boyutu ¢107001150012200920
1,2 Catal algaltma yiiksekligi 65
1,3 Catal tagima genisligi 80
1 sirthk yuksekligi 0915
1 Ayak genisligi ¢10700117001270
2 Yk tekerlegi tipi o Cift
2 Yk tekerlegi malzemesi ¢ Polilretan
2 Tahrik tekerlegi malzemesi ePoliliretan
2 Aku kapasitesi .
2 Sarj ©24V/-30A Haricio24V-50A Haricio24V-100A Harici (Li-ion)
2 Pil gostergesi ¢ ZamanlioZamanli (Bluetooth)
2 Ek pargalar eHayiroHarici vites degistirici
3. Tekerlekler ¢ Evet ve dzellestiriimemis
3. Otomatik su doldurma sistemi eHayiroEvet ve 6zellestiriimemis (sadece kursun-asit aku igin)
3. Telematik ¢ HayiroEvet ve 6zellestiriimemis (sadece Li-ion pil igin)
4,5 Orantili kaldirma sistemi oEvet ve 6zellestiriimemis

Not: eStandart o istege bagh - Uygunsuzluk



